КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

САЯНСКИЙ РАЙОН

ВОЗНЕСЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                                                                   РЕШЕНИЕ
                   01.02.2021г.                        с. Вознесенка                                     № _ 2  _

         Об утверждении соглашения «О передаче полномочий органа местного самоуправления Вознесенский сельсовет по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля органу местного самоуправления  Саянский муниципальный район.
На основании ч. 4 ст. 15 Федерального закона от 06.10.03г. №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Вознесенского сельсовета,  Вознесенский Совет депутатов.  Решил:

1. Передать полномочия по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля на территории органа местного самоуправления Вознесенский сельсовет органу местного самоуправления муниципального образования Саянский район.

2. Поручить,  главе  Вознесенского  сельсовета, подписать соглашение о передаче полномочий  согласно  п. 1 данного  решения.

     3. Контроль за исполнением  настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономике, финансам, собственности и природопользованию, сельскому хозяйству по местному самоуправлению, законности, правопорядку и защите прав граждан.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию в газете «Сельские вести»

       Глава Вознесенского сельсовета                                      Л.А. Циммерман.